

Årsredovisning

för

Now I Am Movement Center AB

Org.nr. 556872-0493

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Magdalena Stålvik, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för Now I Am Movement Center AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara träning, dans, yoga, musik och hälsofrämjande arbete för individer och organisationer, utbildning, försäljning av relaterade produkter.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har flyttats från Now I Am Movement Center Handelsbolag under 2024 därav har omsättningen ökat i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 317 788	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	100 778	-5 720	0	0
Soliditet (%)	15,57	87,62	0	0

Kommentar flerårsöversikt

Verksamheten har flyttats från Now I Am Movement Center Handelsbolag under 2024 därav har omsättningen ökat i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 799	-5 720	42 481
Balanseras i ny räkning	0	-5 720	5 720	0
Årets resultat	0	0	82 500	82 500
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 519	82 500	124 981

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till

2024 12 960

2023 12 960

2022 0

2021 0

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 519
Årets resultat	82 500
Summa	74 981

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	74 981
Summa	74 981

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 317 788	0
Övriga rörelseintäkter		9 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 327 088	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-489 038	0
Övriga externa kostnader		-457 624	-5 752
Personalkostnader	2	-1 281 254	0
Övriga rörelsekostnader		-78	0
Summa rörelsekostnader		-2 227 994	-5 752
Rörelseresultat		99 095	-5 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 366	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	2
Summa finansiella poster		1 684	32
Resultat efter finansiella poster		100 778	-5 720
Resultat före skatt		100 778	-5 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 278	0
Årets resultat		82 500	-5 720

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		43 674	43 674
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 674	43 674
Summa anläggningstillgångar		43 674	43 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 581	0
Övriga fordringar		18 674	1 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 815	0
Summa kortfristiga fordringar		221 070	1 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 062	3 494
Summa kassa och bank		538 062	3 494
Summa omsättningstillgångar		759 133	4 806
SUMMA TILLGÅNGAR		802 807	48 481

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 519	-1 799
Årets resultat		82 500	-5 720
Summa fritt eget kapital		74 981	-7 519
Summa eget kapital		124 981	42 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 418	0
Skatteskulder		31 378	0
Övriga skulder		47 206	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 824	6 000
Summa kortfristiga skulder		677 826	6 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 807	48 481

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Underskrifter av årsredovisning

Göteborg

Emma Magdalena Stålvik
Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör

2025-06-27^{Datum}

Jenny Malin Marianne Wessel
Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

2025-06-27^{Datum}